
 
MAZOWIECKA  JEDNOSTKA  WDRAŻANIA  PROGRAMÓW  UNIJNYCH  (MJWPU) 

ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie projektów ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet IV: Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka  

Działanie 4.1 Gospodarka wodno-ściekowa 
PROJEKTY NIEOBJĘTE POMOCĄ PUBLICZNĄ  

 

w zakresie m.in.: 

1. Zarządzania odpadami gospodarczymi i produkcyjnymi: 
 budowa, rozbudowa, modernizacja specjalistycznych instalacji do prowadzenia procesów odzysku lub unieszkodliwiania osadów pościekowych, instalacji do 

suszenia osadów pościelowych - jako część projektów wodno-ściekowych. 

2. Zarządzania i dystrybucji wody pitnej:  
 budowa, rozbudowa i modernizacja elementów systemów zaopatrzenia w wodę: sieci wodociągowych, ujęć wody (w tym ochrona ujęć i źródeł wody pitnej), 

zbiorników umożliwiających pozyskanie wody pitnej, urządzeń służących do gromadzenia, przechowywania i uzdatniania wody, urządzeń regulujących 

ciśnienie wody, działania na rzecz ograniczenia strat (montaż urządzeń). 
3. Oczyszczania wody użytkowej: 

 budowa, modernizacja systemów, infrastruktury i urządzeń służących do oczyszczania, gromadzenia, przesyłania i odprowadzania ścieków komunalnych  

i przemysłowych: sieci kanalizacyjnych, oczyszczalni ścieków, przepompowni.  

W ramach Działania nie przewiduje się wspierania projektów, dotyczących przydomowych oczyszczalni ścieków.  Jedynym wyjątkiem od tej zasady jest sytuacja, gdy: 

- inwestycja dotycząca systemu zbiorczego  odprowadzania ścieków nie byłaby efektywna ekonomicznie; 

- przedsięwzięcie dotyczące oczyszczalni przydomowych jest niezbędne nie tylko z punktu widzenia ochrony środowiska, ale również np. z punktu widzenia rozwoju 
turystyki; 

- suma środków EFRR przewidzianych na realizację przedsięwzięć dotyczących oczyszczalni przydomowych ma udział nie większy niż 5% całej puli środków 

przewidzianych w Działaniu 4.1Gospodarka wodno-ściekowa. 
  

W ramach Działania istnieje możliwość finansowania budowy sieci kanalizacji deszczowej, pod warunkiem, że stanowi ona element projektu, dotyczącego kanalizacji 

ściekowej w aglomeracji oznaczonej w KPOŚK lub we właściwym rozporządzeniu Wojewody lub uchwale Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 

Konkurs ma charakter zamknięty z preselekcją. 

 Zgodnie z harmonogramem naborów wniosków zatwierdzonym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego,  na dofinansowanie realizacji projektów wyłonionych w 

ramach konkursu nr RPOWM/4.1/2/2009, przeznaczona jest indykatywna kwota 16 368 134 Euro* to jest : 

77 355 801 PLN 
Kryteria wyboru projektów wskazane są w dokumencie: „Szczegółowy Opis Priorytetów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  

2007-2013” (Uszczegółowienie RPO WM), dostępnym na stronach internetowych: 

www.mazowia.eu i www.mazovia.pl. 
 

Wniosek o dofinansowanie projektu wypełniony w formie elektronicznej należy wysłać w systemie MEWA, a następnie złożyć w wersji papierowej wraz  

z załącznikami w 2 egzemplarzach osobiście lub za pośrednictwem kuriera lub poczty w terminie: 
. 

od 21 kwietnia 2009 r. do 18 czerwca 2009 r. 

od poniedziałku do piątku 

w godz. od 8.30 do 15.30 

w Punkcie Przyjmowania Wniosków, w siedzibie Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych 

ul. Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa 

Ostateczny termin składania wniosków upływa w dniu 18 czerwca 2009 r. o godzinie 15.30 

Decyduje data i godzina wpływu wniosku do siedziby MJWPU. 

Termin rozstrzygnięcia konkursu zostanie zamieszczony na stronach internetowych: 

www.mazowia.eu i www.mazovia.pl 
 

O dofinansowanie projektów ubiegać mogą się następujące podmioty: 

 
 Jednostki samorządu terytorialnego, ich związki i stowarzyszenia; 

 Jednostki organizacyjne jednostek samorządu terytorialnego posiadające osobowość prawną; 

 Podmioty działające w oparciu o zapisy Ustawy o partnerstwie publiczno-prywatnym; 
 Podmioty wykonujące usługi publiczne na zlecenie jednostek samorządu terytorialnego, w których większość udziałów lub akcji posiada samorząd; 

 Podmioty wybrane w drodze Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, wykonujące usługi publiczne na podstawie obowiązującej umowy zawartej        

z jednostką samorządu terytorialnego na świadczenie usług z danej dziedziny.  
 

Dokumenty wymagane do złożenia wniosku oraz regulamin konkursu są dostępne w siedzibie  

Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych 
ul. Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa 

oraz na stronach internetowych: www.mazowia.eu i www.mazovia.pl 

Dodatkowe informacje można uzyskać w MJWPU, w Punkcie kontaktowym, infolinia: 0 801 101 101, 
e-mail: punkt_kontaktowy@mazowia.eu 

 

 

 Ogłoszenie współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu Województwa Mazowieckiego 
 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013. 

*Przewalutowania dokonano według kursu 4,7260 PLN/Euro EBC obowiązującego w dniu 30 marca 2009 r. 
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